
Entidad Territorial Certificada
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Institución Educativa Código DANE IE

Nombre
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Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I. E Fundacion Pies Descalzos 113001030093 I. E Fundacion Pies Descalzos 113001030093
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Corazon De Maria 113001000160 I.E Corazon De Maria 113001000160
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Corazon De Maria 113001000160 I.E Corazon De Maria 113001000160
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Fe Y Alegria El Progreso 313001008411 I.E Fe Y Alegria El Progreso 313001008411
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Hijos De Maria 113001002120 I.E Hijos De Maria 113001002120
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Hijos De Maria 113001002120 I.E Hijos De Maria 113001002120
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Jorge Artel 113001029851 I.E Jorge Artel 113001029851
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Jorge Artel 113001029851 I.E Jorge Artel 113001029851
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Liceo De Bolivar 113001001492 I.E Liceo De Bolivar 113001001492
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Maria Cano 113001008268 I.E Maria Cano 113001008268
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E Nuestro Esfuerzo 113001000241 I.E Nuestro Esfuerzo 113001000241
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E San Felipe Neri 113001008284 I.E San Felipe Neri 113001008284
Cartagena Docente de Aula Educación Física, Recreación Deporte 183346 No rural CARTAGENA I.E San Lucas 113001004289 I.E San Lucas 113001004289
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Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Bertha Gedeon De Baladi 113001013814 I.E Bertha Gedeon De Baladi 113001013814
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396 I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Fe Y Alegria Las Americas 113001007199 I.E Fe Y Alegria Las Americas 113001007199
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Fe Y Alegria Las Americas 113001007199 I.E Fe Y Alegria Las Americas 113001007199
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Francisco De Paula Santander 113001020969 I.E Francisco De Paula Santander 113001020969
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Hermano Antonio Ramos De La Salle 113001003061 I.E Hermano Antonio Ramos De La Salle 113001003061
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Jorge Artel 113001029851 I.E Jorge Artel 113001029851
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Madre Gabriela De San Martin 313001004750 I.E Madre Gabriela De San Martin 313001004750
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Manuela Beltran 113001001697 I.E Manuela Beltran 113001001697
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Maria Reina 113001002812 I.E Maria Reina 113001002812
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Salim Bechara 113001000429 I.E Salim Bechara 113001000429
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E Salim Bechara 113001000429 I.E Salim Bechara 113001000429
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E San Felipe Neri 113001008284 I.E San Felipe Neri 113001008284
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E San Francisco De Asis 213001007231 I.E San Francisco De Asis 213001007231
Cartagena Docente de Aula Educación Religiosa 183353 No rural CARTAGENA I.E San Francisco De Asis 213001007231 I.E San Francisco De Asis 213001007231
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Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I. E Fundacion Pies Descalzos 113001030093 I. E Fundacion Pies Descalzos 113001030093
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396 I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E De Fredonia 113001001581 I.E De Fredonia 113001001581
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E Camilo Torres 113001000771 I.E Camilo Torres 113001000771
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E Jorge Artel 113001029851 I.E Jorge Artel 113001029851
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E Luis Carlos Lopez 113001000721 I.E Luis Carlos Lopez 113001000721
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E Madre Gabriela De San Martin 313001004750 I.E Madre Gabriela De San Martin 313001004750
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E Salim Bechara 113001000429 I.E Salim Bechara 113001000429
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E San Francisco De Asis 213001007231 I.E San Francisco De Asis 213001007231
Cartagena Docente de Aula Filosofía 183355 No rural CARTAGENA I.E Santa Maria 113001000879 I.E Santa Maria 113001000879
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Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA Esc. Normal Superior De Cartagena De Indias 113001012508 Esc. Normal Superior De Cartagena De Indias 113001012508
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I. E Villa Estrella 113001009281 I. E Villa Estrella 113001009281
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I. E Villa Estrella 113001009281 I. E Villa Estrella 113001009281
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I. E. Politecnico del Pozon 113001800990 I. E. Politecnico del Pozon 113001800990
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E 20 De Julio 113001006800 I.E 20 De Julio 113001006800
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Antonio Nariño 113001005544 I.E Antonio Nariño 113001005544
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396 I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396 I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396 I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396 I.E Clemente Manuel Zabala 313001029396
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Fe Y Alegria El Progreso 313001008411 I.E Fe Y Alegria El Progreso 313001008411
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Foco Rojo 113001029095 I.E Foco Rojo 113001029095
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Hermano Antonio Ramos De La Salle 113001003061 I.E Hermano Antonio Ramos De La Salle 113001003061
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Jorge Artel 113001029851 I.E Jorge Artel 113001029851
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Jorge Artel 113001029851 I.E Jorge Artel 113001029851
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Jose De La Vega 113001001816 I.E Jose De La Vega 113001001816
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Jose De La Vega 113001001816 I.E Jose De La Vega 113001001816
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Las Gaviotas 113001003771 I.E Las Gaviotas 113001003771
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Liceo De Bolivar 113001001492 I.E Liceo De Bolivar 113001001492
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Maria Auxiliadora 313001002714 I.E Maria Auxiliadora 313001002714
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Nuestra Sra Del Carmen 113001000852 I.E Nuestra Sra Del Carmen 113001000852
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Republica Del Libano 113001001727 I.E Republica Del Libano 113001001727
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Salim Bechara 113001000429 I.E Salim Bechara 113001000429
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E San Felipe Neri 113001008284 I.E San Felipe Neri 113001008284
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E San Francisco De Asis 213001007231 I.E San Francisco De Asis 213001007231
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Santa Maria 113001000879 I.E Santa Maria 113001000879
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Valores Unidos 113001000259 I.E Valores Unidos 113001000259
Cartagena Docente de Aula Idioma Extranjero Inglés 183362 No rural CARTAGENA I.E Soledad Acosta De Samper 113001003053 I.E Soledad Acosta De Samper 113001003053
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Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Antonio Nariño 113001005544 I.E  Antonio Nariño 113001005544
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Bertha Gedeon de Baladi 113001013814 I.E  Bertha Gedeon de Baladi 113001013814
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Camilo Torres Del Pozon 113001000771 I.E  Camilo Torres Del Pozon 113001000771
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Clemente Manuel Zabala 313001029396 I.E  Clemente Manuel Zabala 313001029396
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  De Fredonia 113001001581 I.E  De Fredonia 113001001581
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  De Ternera 113001002952 I.E  De Ternera 113001002952
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Fe y Alegria El Progreso 313001008411 I.E  Fe y Alegria El Progreso 313001008411
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Fe y Alegria Las Americas 113001007199 I.E  Fe y Alegria Las Americas 113001007199
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Francisco de Paula Santander 113001020969 I.E  Francisco de Paula Santander 113001020969
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Fulgencio Lequerica Velez 113001004254 I.E  Fulgencio Lequerica Velez 113001004254
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Jorge Artel 113001029851 I.E  Jorge Artel 113001029851
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  La Libertad 113001007857 I.E  La Libertad 113001007857
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Luis Carlos Galan Sarmiento 113001000321 I.E  Luis Carlos Galan Sarmiento 113001000321
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Luis Carlos Lopez 113001000721 I.E  Luis Carlos Lopez 113001000721
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Manuela Beltran 113001001697 I.E  Manuela Beltran 113001001697
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Nuestro Esfuerzo 113001000241 I.E  Nuestro Esfuerzo 113001000241
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Olga Gonzalez Arraut 113001002626 I.E  Olga Gonzalez Arraut 113001002626
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Politecnico del Pozon 113001800990 I.E  Politecnico del Pozon 113001800990
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Promocion Social de C/gena 113001001719 I.E  Promocion Social de C/gena 113001001719
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  San Felipe Neri 113001008284 I.E  San Felipe Neri 113001008284
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  San Juan de Damasco 213001007797 I.E  San Juan de Damasco 213001007797
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Santa Maria 113001000879 I.E  Santa Maria 113001000879
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Valores Unidos 113001000259 I.E  Valores Unidos 113001000259
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E  Ambientalista de Cartagena 113001006711 I.E  Ambientalista de Cartagena 113001006711
Cartagena Directivo Docente Rector 183384 No rural CARTAGENA I.E Liceo De Bolivar 113001001492 I.E Liceo De Bolivar 113001001492


